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Zimowe Mistrzostwa Okręgu Łódzkiego 2019
Łódź, 9- - 10-3-2019

Konkurencja 19 Kobiet, 200m grzbietowy Open
2019-03-09 - 18:18 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 100m 200m

12 lat

1. BIERNACKA Lena 07 MUKS Wiking Tomaszów Maz. 2:59.39 330 1:28.76 1:30.63
2. SARNA Inez 07 UKS Nawa Skierniewice 3:00.35 325 1:28.97 1:31.38
3. ZAKRZEWSKA Oliwia 07 UKS Nawa Skierniewice 3:00.38 325 1:29.17 1:31.21
4. MAREK Nikola 07 UKS 190 Łódź 3:07.46 289 1:29.59 1:37.87
5. POLIŃSKA Natalia 07 UKS SP-149 Łódź 3:10.78 274 1:35.73 1:35.05
6. BUJNOWICZ Klaudia 07 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 3:16.52 251 1:35.53 1:40.99
7. ŚNIADA Jagoda 07 MUKS Wodnik Łask 3:42.43 173 1:48.57 1:53.86

13 lat

1. GOMUŁKA Weronika 06 UKS 190 Łódź 2:28.85 578 1:13.61 1:15.24
2. OSTROWSKA Nina 06 UKS SP-149 Łódź 2:40.20 464 1:19.29 1:20.91
3. SULAK Antonina 06 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 2:41.95 449 1:19.29 1:22.66
4. DUDEK Paulina 06 UKS Nawa Skierniewice 2:44.77 426 1:20.43 1:24.34
5. JASIŃSKA Michalina 06 MUKS Wiking Tomaszów Maz. 2:44.80 426 1:22.63 1:22.17
6. FORNAL Hanna 06 UKS SP-149 Łódź 2:46.46 413 1:21.95 1:24.51
7. PAWŁOWSKA Lena 06 UKS SP-149 Łódź 2:52.19 373 1:25.56 1:26.63

14 lat

1. GRZEBIELUCH Maja 05 SKS 137 Delfin Łódź 2:37.81 485 1:15.03 1:22.78
2. GÓRSKA Natalia 05 UKS Nawa Skierniewice 2:44.07 432 1:20.05 1:24.02
3. SELDER Olga 05 MKS Trójka Łódź 2:47.47 406 1:21.13 1:26.34
4. KOWALCZYK Katarzyna 05 UKS SP-149 Łódź 2:51.46 378 1:26.47 1:24.99
5. JARZYŃSKA Gabriela 05 MUKS Wodnik Łask 3:02.64 313 1:28.90 1:33.74
6. KOWALCZYK Joanna 05 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 3:03.52 308 1:28.51 1:35.01
7. KACZMAREK Aleksandra 05 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 3:03.75 307 1:33.00 1:30.75
8. GAWLIKOWSKA Olga 05 MUKS Wodnik Łask 3:08.17 286 1:32.58 1:35.59

15 lat

1. GUŚĆ Wiktoria 04 UKS ,,Delfin'' Piotrków Trybun 2:26.82 603 1:11.00 1:15.82
2. KRUZEROWSKA Zofia 04 MKS Jedynka Łódź 2:33.40 528 1:15.67 1:17.73
3. MACIASZCZYK Weronika 04 UKS SP-149 Łódź 2:36.92 494 1:17.94 1:18.98
4. WRONA Magdalena 04 MKS Jedynka Łódź 2:39.71 468 1:18.16 1:21.55
5. DAŁEK Zuzanna 04 SKS 137 Delfin Łódź 2:48.25 400 1:22.49 1:25.76

16 lat

1. KNOP Aleksandra 03 UKS 190 Łódź 2:20.11 694 1:09.08 1:11.03
2. KOZANECKA Laura 03 UKS 190 Łódź 2:30.13 564 1:12.69 1:17.44
3. WODECKA Roksana 03 SKS 137 Delfin Łódź 2:33.85 524 1:16.40 1:17.45
4. MACIEJEWSKA Beata 03 UKS SP-149 Łódź 2:35.36 509 1:16.01 1:19.35
5. HAŁADYN Karolina 03 UKS 190 Łódź 2:40.60 460 1:17.01 1:23.59

Open

1. KNOP Aleksandra 03 UKS 190 Łódź 2:20.11 694 1:09.08 1:11.03
2. ULICKA Alicja 01 UKS Nawa Skierniewice 2:23.66 644 1:08.89 1:14.77
3. MAIK Julia 03 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókn 2:26.62 605 1:11.23 1:15.39
4. GUŚĆ Wiktoria 04 UKS ,,Delfin'' Piotrków Trybun 2:26.82 603 1:11.00 1:15.82
5. TRACZYK Justyna 04 WKS Śląsk Wrocław 2:27.68 592 1:11.81 1:15.87
6. ZIEMACKA Julia 03 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 2:28.77 579 1:12.68 1:16.09
7. GOMUŁKA Weronika 06 UKS 190 Łódź 2:28.85 578 1:13.61 1:15.24
8. DUTKOWIAK Aleksandra 03 WKS Śląsk Wrocław 2:29.64 569 1:12.82 1:16.82
9. KOZANECKA Laura 03 UKS 190 Łódź 2:30.13 564 1:12.69 1:17.44

10. KANTECKA Julia 03 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókn 2:30.53 559 1:14.93 1:15.60
11. SOBIAK Zuzanna 02 WKS Śląsk Wrocław 2:30.74 557 1:12.91 1:17.83
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Zimowe Mistrzostwa Okręgu Łódzkiego 2019
Łódź, 9- - 10-3-2019

Konkurencja 19, Kobiet, 200m grzbietowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 100m 200m

12. GRZELCZYK Natalia 02 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókn 2:32.42 539 1:13.43 1:18.99
13. PISKORSKA Adela 03 UKP ,,TORPEDA'' Oleśnica 2:32.57 537 1:13.81 1:18.76
14. KRUZEROWSKA Zofia 04 MKS Jedynka Łódź 2:33.40 528 1:15.67 1:17.73
15. WODECKA Roksana 03 SKS 137 Delfin Łódź 2:33.85 524 1:16.40 1:17.45
16. MACIEJEWSKA Beata 03 UKS SP-149 Łódź 2:35.36 509 1:16.01 1:19.35
17. MACIASZCZYK Weronika 04 UKS SP-149 Łódź 2:36.92 494 1:17.94 1:18.98
18. GRZEBIELUCH Maja 05 SKS 137 Delfin Łódź 2:37.81 485 1:15.03 1:22.78
19. WRONA Magdalena 04 MKS Jedynka Łódź 2:39.71 468 1:18.16 1:21.55
20. OSTROWSKA Nina 06 UKS SP-149 Łódź 2:40.20 464 1:19.29 1:20.91
21. HAŁADYN Karolina 03 UKS 190 Łódź 2:40.60 460 1:17.01 1:23.59
22. SULAK Antonina 06 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 2:41.95 449 1:19.29 1:22.66
23. NOGAJ Alicja 06 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókn 2:42.25 447 1:18.34 1:23.91
24. GÓRSKA Natalia 05 UKS Nawa Skierniewice 2:44.07 432 1:20.05 1:24.02
25. DUDEK Paulina 06 UKS Nawa Skierniewice 2:44.77 426 1:20.43 1:24.34
26. JASIŃSKA Michalina 06 MUKS Wiking Tomaszów Maz. 2:44.80 426 1:22.63 1:22.17
27. FORNAL Hanna 06 UKS SP-149 Łódź 2:46.46 413 1:21.95 1:24.51
28. SELDER Olga 05 MKS Trójka Łódź 2:47.47 406 1:21.13 1:26.34
29. DAŁEK Zuzanna 04 SKS 137 Delfin Łódź 2:48.25 400 1:22.49 1:25.76
30. DOMŻOL Zofia 05 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókn 2:51.39 379 1:22.93 1:28.46
31. KOWALCZYK Katarzyna 05 UKS SP-149 Łódź 2:51.46 378 1:26.47 1:24.99
32. PAWŁOWSKA Lena 06 UKS SP-149 Łódź 2:52.19 373 1:25.56 1:26.63
33. BIERNACKA Lena 07 MUKS Wiking Tomaszów Maz. 2:59.39 330 1:28.76 1:30.63
34. SARNA Inez 07 UKS Nawa Skierniewice 3:00.35 325 1:28.97 1:31.38
35. ZAKRZEWSKA Oliwia 07 UKS Nawa Skierniewice 3:00.38 325 1:29.17 1:31.21
36. JARZYŃSKA Gabriela 05 MUKS Wodnik Łask 3:02.64 313 1:28.90 1:33.74
37. KOWALCZYK Joanna 05 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 3:03.52 308 1:28.51 1:35.01
38. KACZMAREK Aleksandra 05 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 3:03.75 307 1:33.00 1:30.75
39. MAREK Nikola 07 UKS 190 Łódź 3:07.46 289 1:29.59 1:37.87
40. GAWLIKOWSKA Olga 05 MUKS Wodnik Łask 3:08.17 286 1:32.58 1:35.59
41. POLIŃSKA Natalia 07 UKS SP-149 Łódź 3:10.78 274 1:35.73 1:35.05
42. BUJNOWICZ Klaudia 07 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 3:16.52 251 1:35.53 1:40.99
43. ŚNIADA Jagoda 07 MUKS Wodnik Łask 3:42.43 173 1:48.57 1:53.86


